
„Léto v zahradě, aneb 50 let našeho domova ještě jednou a bez Covidu“

Vážení a milí přátelé a podporovatelé našeho domova, srdečně Vás zveme na společnou akci, 
která se koná 31. srpna 2022 v naší zahradě.

Na co se můžete těšit?
 

Pozvání přijaly významné osobnosti, které s naším domovem spojily své profesní i soukromé životy.
 

• Senior Band - pod taktovkou zakladatele a jednoho z významných ředitelů domova, pana Podzimka
• Canisterapie - cvičení psích mazlíčků
• Od 15:30 hodinka šlágrů známých interpretů v podání sólisty Severočeského divadla opery a baletu
   v Ústí nad Labem, pana Radka Konaře
• Aktivní pes Jiříkov - výcvik a vše ostatní kolem hafanů
• Na závěr si užijeme hudbu s panem Portou

Těšíme se na Vás!
Vstupné je zcela dobrovolné a pokud něco vybereme, použijeme příspěvky na další společné akce.

Andrea Málková, ředitelka a tým Domova Srdce v dlaních


